



PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE MONTES CLAROS

MAPA

MAPA DEMONSTRATIVO DE PREÇOS

(Processo Administrativo Eletrônico n. 0004244-50.2022.4.06.8001)

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA	QTDE	PREGÃO 3/2022 ITEM 28 MECATRON TEC. E SERV. (0213620)		PREGÃO 3/2022 ITEM 94 ENERGIBRAS ENG. LTDA (0213620)		PREGÃO 8/2022 ITEM 14 VITOR DIOGO WENDLING (0213626)		VALOR MÉDIO UNITÁRIO POR APARELHO (R\$)	VALOR MÉDIO MENSAL (R\$)
				VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL MENSAL (R\$)	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL MENSAL (R\$)	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL MENSAL (R\$)		
ÚNICO	1	Cortina de ar 110 cm, 220 VCA	1	324,00	324,00	250,00	250,00	246,69	246,69	273,56	273,56
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA	QTDE	PREGÃO 1/2022 CONSERVE SERVICE (0134987)		PREGÃO 2/2022 Tafa ENGENHARIA (0134995)		PREGÃO 06/2022 SW COMÉRCIO E SERV (0135006)		VALOR MÉDIO UNITÁRIO POR APARELHO (R\$)	VALOR MÉDIO MENSAL (R\$)
				VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL MENSAL (R\$)	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL MENSAL (R\$)	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL MENSAL (R\$)		
ÚNICO	2	Ar condicionado, tipo split de 12.000 BTU's	1	65,00	65,00	58,22	58,22	79,99	79,99	67,73	67,73
	3	Ar condicionado, tipo split de 18.000 BTU's	9	71,20	640,80	63,67	573,03	79,99	719,91	71,62	644,58
	4	Ar condicionado, tipo split de 22.000 a 24.000 BTU's	18	75,60	1360,80	68,75	1237,50	79,99	1439,82	74,78	1346,04
	5	Ar condicionado, tipo split de 30.000 BTU's	5	79,50	397,50	85,40	427,00	79,99	399,95	81,63	408,15
	6	Ar condicionado, tipo split de 35.000 a 36.000 BTU's	4	90,20	360,80	99,96	399,84	79,99	319,96	90,05	360,20
	7	Ar condicionado, tipo split de 48.000 BTU's	3	92,18	276,54	130,25	390,75	79,99	239,97	100,80	302,42
	VALOR TOTAL MENSAL ESTIMADO (R\$)										3.402,68
VALOR TOTAL ANUAL ESTIMADO (R\$)											
Valor anual estimado para eventual contratação de serviços pela contratante (não passível de disputa)										5.000,00	
VALOR GLOBAL ESTIMADO (R\$) (valor total anual estimado + aquisição eventual de peças)										3.402,68 X 12 meses = 40.832,16 + 5.000,00 = 45.832,16	



Documento assinado eletronicamente por **Eriton Jose Bonfim Ribeiro, Diretor(a) de Núcleo**, em 22/02/2023, às 20:29, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Normaci Bastos Macedo de Carvalho, Analista Judiciário**, em 07/03/2023, às 15:05, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0212493** e o código CRC **33A05717**.